Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №2 имени Героев Евпаторийского десанта города

Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

 18.09.2024 г.            № 615

Об утверждении плана работы и календарного плана

мероприятий структурного подразделения «Школьный спортивный клуб»

 на 2024/2025 учебный год

Во исполнение приказа по школе от 30.08.2024 № 520 «О работе школьного спортивного

клуба в 2024/2025 учебном году», с целью пропаганды основных идей физической

культуры, спорта и здорового образа жизни, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы структурного подразделения «Школьный спортивный

клуб» на 2024/2025 учебный год (приложение 1).

2. Утвердить Календарный план мероприятий структурного подразделения

«Школьный спортивный клуб» на 2024/2025 учебный год (приложение 2).

3. Утвердить График работы структурного подразделения «Школьный

спортивный клуб» в 2024/2025 учебном году (приложение 3).

4. Лаборанту школы Воробьевой Е. Л. разместить данный приказ на сайте МБОУ

«СШ № 2 им. Героев Евпаторийского десанта».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Шеховцову М. Я.

		2024-09-19T14:11:56+0300
	Головко Светлана Алексеевна
	я подтверждаю этот документ